Совет сельского поселения «Ара-Иля»
муниципального района «Дульдургинский район»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2020 года                                                                                    № 12
с. Ара-Иля

О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения «Ара-Иля» от 28.11.2011 № 43 (в редакции решения от 28.02.2013 № 96) «О муниципальной службе в сельском поселении «Ара-Иля»

           На основании протеста прокуратуры района № 22-106б-2020 от 23.11.2020, в соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 3 ст. 28 Устава сельского поселения «Ара-Иля», Совет сельского поселения «Ара-Иля»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Решение Совета сельского поселения «Ара-Иля» от 28.11.2011 № 43 «О муниципальной службе в сельском поселении «Ара-Иля»;
1.2 [bookmark: _GoBack]Решение Совета сельского поселения «Ара-Иля» 28.02.2013 № 96 «О внесении изменений в Решение  Совета сельского поселения «Ара-Иля» от 28.11.2011 № 43 «О муниципальной службе в сельском поселении «Ара-Иля».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на стенде сельского поселения и на официальном сайте Ара – Иля. рф.

Глава сельского  поселения   «Ара–Иля»                      Н.В.Глотов